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	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН 

	КУСЛАВККА ХУЛА
ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХÃВĔ 

ЙЫШÃНУ
    _____________2008    № ___ 

Куславкка хули
	
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

СОЛДЫБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ

от  30. 01.2009 г.    №  72/1
город Козловка


26  ЗАСЕДАНИЕ    1  СОЗЫВА

О внесении изменений в Решение 

Собрания депутатов Солдыбаевского
сельского  поселения  Козловского  района

«О  бюджете Солдыбаевского  сельского 
 поселения   Козловского  района на 2009 год»
            Собрание депутатов Солдыбаевского  сельского  поселения  Р Е Ш И Л О :


Статья 1.


Внести в Решение Собрания депутатов Солдыбаевского сельского  поселения Козловского  района  от 05 декабря 2008 года № 68/2 « О  бюджете Солдыбаевского сельского  поселения  Козловского  района  на 2009 год»     следующие изменения:


1) статью 1 изложить в следующей редакции: 
«Утвердить основные характеристики  бюджета Солдыбаевского  сельского  поселения  Козловского  района  на 2009 год:


прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Солдыбаевского сельского  поселения  Козловского  района  на  2009  год в сумме  2841500 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 2682300 рублей, из них межбюджетные трансферты из районного  бюджета   2682300 рублей;

общий объем расходов  бюджета Солдыбаевского сельского  поселения на  2009  год в сумме  2841500   рублей;


верхний предел  муниципального внутреннего долга  Солдыбаевского  сельского  поселения на 1 января  2010  года  в  сумме  200000   рублей. »;
            2) внести в приложение 1 « Перечень  главных  администраторов доходов бюджета  Солдыбаевского сельского поселения  Козловского  района» следующие дополнения:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного  администратора доходов бюджета Солдыбаевского сельского поселения

	главного администратора доходов
	доходов  бюджета   Солдыбаевского сельского  поселения
	

	993
	
	Администрация Солдыбаевского сельского поселения

	993
	 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной  обеспеченности

	993
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку  мер   по  обеспечению  сбалансированности  бюджетов

	993
	  2 02 02008 10 0000 151
	Субсидии  бюджетам  поселений на  обеспечение жильем  молодых  семей

	993
	  2 02 02999 10 0000 151
	Прочие  субсидии  бюджетам  поселений

	993
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции  бюджетам  поселений  на  осуществление  первичного  воинского  учета  на  территориях, где  отсутствуют  военные  комиссариаты

	993
	 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции  бюджетам  поселений  на   выполнение  передаваемых  полномочий  субъектов  Российской  Федерации



3) внести в приложение 3 «Распределение расходов  бюджета Солдыбаевского сельского  поселения на 2009 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» следующие изменения:
                                                                                                                                          (рублей)







            

                                       

	Наименование расходов


	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	
	
	
	
	
	Всего
	За счет бюджета Солдыбаевского сельского поселения


	за счет до-ходов от предпри-нимательской деятель-ности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Охрана окружающей среды
	06
	
	
	
	-18600
	-18600
	

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	06
	05
	
	
	-18600
	-18600
	

	Целевые программы муниципальных образований
	06
	05
	7950000
	
	-18600
	-18600
	

	Целевая программа «Повышение экологической  безопасности в Солдыбаевском  сельском  поселении Козловского района Чувашской  Республики на 2006-2010 годы»
	06
	05
	7950019
	
	-18600
	-18600
	

	Природоохранные  мероприятия
	06
	05
	7950019
	443
	-18600
	-18600
	

	Культура, кинематография и средства  массовой  информации
	08
	
	
	
	-38820
	-38820
	

	Культура
	08
	01
	
	
	-38820
	-38820
	

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой  информации
	08
	01
	4400000
	
	-38820
	-38820
	

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	4409900
	
	-38820
	-38820
	

	Выполнение функций  бюджетными учреждениями
	08
	01
	4409900
	001
	-38820
	-38820
	

	Социальная  политика
	10
	
	
	
	-116280
	-116280
	

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	
	
	-116280
	-116280
	

	Федеральные  целевые программы 
	10
	03
	1000000
	
	-116280
	-116280
	

	Федеральная целевая программа  «Социальное развитие  села до 2010 года» 
	10
	03
	1001100
	
	-116280
	-116280
	

	Субсидии на  обеспечение  жильем   молодых  семей и молодых  специалистов, проживающих и работающих  в  сельской  местности
	10
	03
	1001100
	021
	-116280
	-116280
	

	ИТОГО РАСХОДОВ
	
	
	
	
	-173700
	-173700
	


    
4) внести в приложение 4 «Распределение расходов  бюджета Солдыбаевского сельского  поселения на 2009 год  в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов Российской Федерации» следующие изменения:

                                                                                                                      (рублей)                                                                                                                
	Наименование расходов


	Мин
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	
	
	
	
	
	
	Всего
	За счет бюджета Солдыбаевского сельского поселения


	за счет до-ходов от предпри-нимательской деятель-ности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация  Солдыбаевского сельского поселения
	993
	
	
	
	
	-173700
	-173700
	

	Охрана окружающей среды
	993
	06
	
	
	
	-18600
	-18600
	

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	993
	06
	05
	
	
	-18600
	-18600
	

	Целевые программы муниципальных образований
	993
	06
	05
	7950000
	
	-18600
	-18600
	

	Целевая программа «Повышение экологической  безопасности в Солдыбаевском  сельском  поселении Козловского района Чувашской  Республики на 2006-2010 годы»
	993
	06
	05
	7950019
	
	-18600
	-18600
	

	Природоохранные  мероприятия
	993
	06
	05
	7950019
	443
	-18600
	-18600
	

	Культура, кинематография и средства  массовой  информации
	993
	08
	
	
	
	-38820
	-38820
	

	Культура
	993
	08
	01
	
	
	-38820
	-38820
	

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой  информации
	993
	08
	01
	4400000
	
	-38820
	-38820
	

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	993
	08
	01
	4409900
	
	-38820
	-38820
	

	Выполнение функций  бюджетными учреждениями
	993
	08
	01
	4409900
	001
	-38820
	-38820
	

	Социальная  политика
	993
	10
	
	
	
	-116280
	-116280
	

	Социальное обеспечение населения
	993
	10
	03
	
	
	-116280
	-116280
	

	Федеральные  целевые программы 
	993
	10
	03
	1000000
	
	-116280
	-116280
	

	Федеральная целевая программа  «Социальное развитие  села до 2010 года» 
	993
	10
	03
	1001100
	
	-116280
	-116280
	

	Субсидии на  обеспечение  жильем   молодых  семей и молодых  специалистов, проживающих и работающих  в  сельской  местности
	993
	10
	03
	1001100
	021
	-116280
	-116280
	

	ИТОГО РАСХОДОВ
	
	
	
	
	
	-173700
	-173700
	



5) внести в приложение 5 «Распределение бюджетных  ассигнований бюджета Солдыбаевского сельского  поселения  Козловского  района  на реализацию  целевых  программ  на  2009 год » следующие изменения:

( рублей)

	Наименование
	ЦСР
	Рз
	ПР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего
	
	
	
	
	-18600

	Целевая  программа «Повышение  экологической  безопасности  Солдыбаевского сельского поселения Козловского  района  Чувашской Республики  на 2006-2010  годы» (Решение Собрания депутатов Солдыбаевского сельского поселения  Козловского  района  от 12  декабря  2006 года № 39/5
	7950019
	
	
	
	-18600

	Охрана окружающей среды
	7950019
	06
	
	
	-18600

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	7950019
	06
	05
	
	-18600

	Природоохранные мероприятия
	7950019
	06
	05
	443
	-18600



Статья 2.


Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

Глава Солдыбаевского 
сельского  поселения                                                                      Н.И.Чернов
